
         

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
  Р І Ш Е Н Н Я

31 липня  2023   року          м. Чернігів № 33/VIII-20

Про затвердження Програми
«Молодь міста Чернігова» 
на 2024-2026 роки

Керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до Законів України «Про основні засади 
молодіжної політики»,  «Про соціальну роботу з сім'ями, дітьми та молоддю», 
Указу Президента України «Про Національну молодіжну стратегію до 2030 
року», Постанов Кабінету Міністрів України «Про затвердження типових 
положень про молодіжні консультативно-дорадчі органи», «Про затвердження 
Державної цільової соціальної програми «Молодь України» на 2021-2025 
роки», що регулюють відносини у сфері державної політики стосовно молоді, 
дітей та їх сімей, міська рада вирішила:

1. Затвердити Програму «Молодь міста Чернігова» на 2024-2026 роки, що 
додається.

2.   Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) передбачити 
фінансування видатків на виконання заходів Програми за наявності фінансових 
можливостей бюджету Чернігівської міської територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В.О. та постійну комісію з питань освіти, медицини, 
соціального захисту, культури, молодіжної політики та спорту (Білогура В. О.).

Секретар міської ради                                                        Олександр ЛОМАКО


